2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.05.2018										     № 191
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.11.2017 № 912 «Об утверждении Положения
 о порядке получения муниципальными служащими Хасынского городского округа, замещающими должности муниципальной
службы в Администрации Хасынского городского округа,
разрешения представителя нанимателя на участие на
безвозмездной основе в управлении отдельными
некоммерческими организациями»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.11.2017 № 912 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Хасынского городского округа, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Положения о порядке получения муниципальными служащими Хасынского городского округа, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями, утвержденного постановлением Администрации Хасынского городского округа                     от 02.11.2017 № 912, слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов», исключить.
2. Предложить руководителям органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ», а также руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации Хасынского городского округа привести в соответствие с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», правовые акты, регулирующие порядок получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в данных органах, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и вступает в законную силу с 01.01.2019.

                     Глава
Хасынского городского округа                                                   Б.В. Соколов